

Příloha č.1
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
“Výměna střešní krytiny na budově SPŠS Mělník”

Určeno:

Číslo SoD: 100/2016

Termín plnění: říjen, listopad 2016

Celková cena díla: 1 241 236 ,-- s DPH

Zhotovitel: Pavel Sedláček

IČ: 664 11 858

Oprávněná osoba: Pavel Sedláček

Telefonní spojení: 605 839 804

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka Výměna střešní krytiny - SPŠS Mělník		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Máchova 2620 Mělník	Datum zahájení	1.9.2016
Rok	2016	Datum dokončení	30.10.2016
Typ Firmy Stavební firma	Název Pavel Sedláček	Kontaktní osoba Pavel Sedláček	Telefon 605 839 804
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Pavel Sedláček		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	1 025 815
		DPH	215 421
		DPH 21 % ze základny: 1 025 815	215 421
		Celkem (včetně DPH)	1 241 236
Za zhotovitele Jméno : Pavel Sedláček Datum : 9.6.2016 Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Výměna střešní krytiny - SPŠS Mělník

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 025 815

SO_01: Stavební objekt 01

986 915

Kompletní výměna střešní krytiny

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.	SUB	X1	Demontáž staré krytiny	m2	832,0	75,00	62 400	
			<i>Plný popis:</i>					
2.	SUB	X2	Demontáž starých hřebenů	mb	98,0	99,70	9 771	
			<i>Plný popis:</i>					
3.	SUB	X3	Odvoz a likvidace starých tašek	t	45,0	266,00	11 970	
			<i>Plný popis:</i>					
4.	SUB	X4	Odlatování	m2	832,0	56,50	47 008	
			<i>Plný popis:</i>					
5.	SUB	X5	Dodávka a montáž difuzní folie	m2	832,0	35,60	29 619	
			<i>Plný popis:</i>					
6.	SUB	X6	Dodávka a montáž střešních latí a kontralatí	m2	832,0	84,40	70 221	
			<i>Plný popis:</i>					
7.	SUB	X7	Dodávka a montáž okapnice	m	145,0	102,50	14 863	
			<i>Plný popis:</i>					
8.	SUB	X8	Dodávka a montáž tašek Nelskamp Finkeberger longlife	m2	832,0	692,50	576 160	
			<i>Plný popis:</i>					
9.	SUB	X9	Dodávka a montáž oplechování komínů	ks	7,0	4 200,00	29 400	
			<i>Plný popis:</i>					
10.	SUB	X10	Dodávka a montáž hřebenových tašek	mb	90,0	260,00	23 400	
			<i>Plný popis:</i>					
11.	SUB	X11	Dodávka a montáž výlezu	ks	2,0	5 890,00	11 780	
			<i>Plný popis:</i>					
12.	SUB	X12	Spojovací materiál	kpl	1,0	7 384,00	7 384	
			<i>Plný popis:</i>					
13.	SUB	X13	Geda, jeřábnické práce	kpl	1,0	59 950,00	59 950	
			<i>Plný popis:</i>					
14.	SUB	X14	Hromosvod	mb	185,0	154,00	28 490	
			<i>Plný popis:</i>					
15.	SUB	X15	Revize hromosvodu	kpl	1,0	4 500,00	4 500	
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
16.	ON	04	Mimostaveništní doprava	kpl	1,0	34 350,00	34 350	
<i>Plný popis:</i>								
17.	ON	07	Zařízení staveniště	kpl	1,0	4 550,00	4 550	
<i>Plný popis:</i>								